
N. 10 del 2t/0912016

COMLINE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE
(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

t

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che occorre prowedere alla convocazione del C.C. in seduta urgente;

Dato atto che l'urgenza ha la seguente motivazione: o'Stante la necessilù dì deliberare la
partecipazione del Comune alla costituzione della Societù G.A.L. Valle del Belice ed
approvarne lo schema di Statuto".

Visti gli 1'artt.27 e 28 del vigente Statuto Comunale;
Visti gli artt.33,34,35 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

DETERMINA

di convocare i1 Consiglio Comunale per il gior,ro 2610912016, alle ore 19,30, in seduta urgente.
In mancanza di numero legale, la seduta verrà sospesa per un'ora; qualora alla ripresa dei lavori
dovesse perdurare 1a mancanza del numero legale, la seduta verrà rinviata al giomo successivo, alla
stessa ora del loappello, senza ulteriore awiso, per trattare il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

l) Attoizzazione alla costituzione della società " G.A.L. Valle del Belice - Agenzia di
Sviluppo Società Consortile a Responsabilità Limitata" e approvazione dello schema di
statuto.

Santa Margherita di Belice, l\ 2110912016


